
44,31 m

A19

0

10

00 1101

balkon

4,02 m2

balkon

0

0 0

1 2

Garderoba

A19.1.5

3,35 m2

120,0 322,0

25,0 335,0

25,0 400,0

190,0
210,0

240,0

8,0

202,0

8,
0

49
4,

0
36

5,
0

40
,0

25
,0

17
9,

0

330,0

35,0

13
0,

0

296,0

31
0,

0

2

z aneksem kuchennym

Przedpokój

A19.1.1

5,12 m2

Łazienka
A19.1.3

3,39 m 2

z aneksem kuchennym
22,32 m

Pokój dzienny 

A19.1.2

2

Sypialnia

A19.1.4

10,13 m2

balkon
4,02 m2

4,59 m 2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

Przedpokój
Pokój dzienny z aneksem
Łazienka
Sypiania
Gerderoba

Balkon

5,12 m
22,32 m

3,39 m
10,13 m

3,35 m

44,31 m

4,59 m
4,02 m

2

2

2

INWESTOR:

2

Deve Invest Sp. z o.o.

2

2

2

2

ELEWACJA PÓŁNOCNA

ELEWACJA POŁUDNIOWA

  Młyńska Ogrody III

LOKAL A.19
1 PIĘTRO

Uwaga: 
Powierzchnia liczona wg. PN=ISO 9836; 1997 
Na etapie realizacji obiektu mogą wystąpić korekty w powierzchni lokali i układzie ścian, powierzchnia liczona w stanie wykończonym. 
Do obliczeń powierzchni przyjęto 1cm tynku. Aranżację mieszkania przedstawiono poglądowo.


